様式第1号（第４条関係）

イモゾーファミリー画像等使用許可申請書
　令和　　年　　月　　日
東海村観光協会　会長　川﨑　敏秀　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先℡
イモゾーファミリーに関する画像等の使用について，下記のとおり申請します。
記
	使用目的

	使用品目
	①冊子　　②チラシ　　③ポスター　　④包装紙　　⑤商品パッケージ
⑥造形物　　　　　　　⑦その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用する
期間
	　　　　　　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日まで

	作 成 数

	販売等を
行う場合
	　価格：　　　　　　　円　　販売場所(方法)：

	備　　考

許可条件
1　原則として，図柄及びカラーの場合は色の変更を認めません。

2　図柄にキャラクター名を明記してください。

3　使用料金は無料とします。

4　使用許可の数量等については，申請書のとおりとします。

5　許可された図柄の他への転貸使用は一切認めません。

6　申請書の内容を変更・追加するときは，使用許可変更申請書を提出してください。

7　使用許可申請書の内容に虚偽があることが判明した場合や，使用条件に違反し

使用した場合，その他必要な場合には，使用条件の変更，使用許可の取り消し
使用物件の回収を求めることがあります。その際，使用物件の回収費等は，図柄
を使用した方の負担とします。

8　使用後は，成果品を提出してください。（写真やコピーでも可）